
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 88076-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Września

1. Przedmiotem zamówienia jest inwestycja obejmująca budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej obręb Chocicza Mała -

Grzymysławice. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie sieci wodociągowej o...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Numer ogłoszenia: 105472 - 2016; data zamieszczenia: 27.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 88076 - 2016 data 14.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Września, ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, woj. wielkopolskie, tel. 061 4360880 w. 146, fax. 061 4362500.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest inwestycja obejmująca budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności

Gospodarczej obręb Chocicza Mała - Grzymysławice. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie sieci wodociągowej o długości 1110 mb, kolektora głównego

PE160 oraz kolektorów bocznych PE160 długości 45 mb i PE110, długości 8mb wraz z kompletem armatury zaporowej i hydrantami naziemnymi, a także

wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej o długości 669 mb kolektora głównego dn315 oraz kolektora bocznego dn250, długości 45 mb,

kolektora tłocznego dn110, długości 82 mb oraz przepompowni ścieków TPS4, w postaci tłoczni. 2. Zakres robót budowlanych obejmuje: geodezyjne wytyczenie

tras rurociągów, projekt tymczasowej organizacji ruchu, roboty instalacyjne, roboty ziemne i montażowe, roboty drogowe, dostawa, montaż, rozruch tłoczni

ścieków zasilenie tłoczni ścieków, geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest inwestycja obejmująca budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy

Aktywności Gospodarczej obręb Chocicza Mała - Grzymysławice. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie sieci wodociągowej o długości 1110 mb, kolektora

głównego PE160 oraz kolektora bocznego PE110 długości 8mb wraz z kompletem armatury zaporowej i hydrantami naziemnymi, a także wykonanie sieci

kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej o długości 669 mb kolektora głównego PVC 315, kolektora tłocznego PE110 długości 82 mb oraz przepompowni

ścieków TPS4, w postaci tłoczni. 2. Zakres robót budowlanych obejmuje: geodezyjne wytyczenie tras rurociągów, projekt tymczasowej organizacji ruchu, roboty

instalacyjne, roboty ziemne i montażowe, roboty drogowe, dostawa, montaż, rozruch tłoczni ścieków zasilenie tłoczni ścieków, geodezyjna inwentaryzacja

powykonawcza.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 29.04.2016 godzina 10:45.

W ogłoszeniu powinno być: 06.05.2016 godzina 10:45.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 1 2016-04-27 14:00


